PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  «04 »     марта   2021  года №  14-р/лс
г. Зеленоградск

О внесении изменений в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации муниципального образования «Зеленоградский городской округ»
В целях приведения в соответствие действующему законодательству, а также в связи с произошедшими кадровыми изменениями:
1. Внести изменения в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулирования конфликта интересов в администрации МО «Зеленоградский городской округ», утвержденный распоряжением администрации от 06.02.2017 г.         № 13-р «Об образовании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулирования конфликта интересов в администрации МО «Зеленоградский городской округ» и утвердить в новой редакции согласно приложению.
2. Распоряжение администрации муниципального образования «Зеленоградский городской округ» от 19 января 2021 года № 3-р/лс считать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника управления по профилактике коррупционных и иных правонарушений В.А. Ростовцеву.
Глава администрации

муниципального образования

«Зеленоградский городской округ»
                                          С.А. Кошевой
Приложение

к распоряжению администрации

МО «Зеленоградский городской округ»

от « 04»  марта  2021 г.  №    14  –р/лс
СОСТАВ
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации муниципального образования «Зеленоградский городской округ»

1. Заболотный Сергей Анатольевич, заместитель главы администрации муниципального образования «Зеленоградский городской округ» - председатель комиссии.
2    Ростовцева Виктория Александровна, начальник управления по профилактике коррупционных и иных правонарушений администрации МО «Зеленоградский городской округ»  - заместитель председателя комиссии.

3.  Чанкуров Чанкур Раджабдибирович, начальник отдела по профилактике коррупционных и иных правонарушений - секретарь комиссии.

ЧЛЕНЫ КОМИССИИ:
4.   Бачарина Наталья Викторовна, начальник управления делами администрации МО «Зеленоградский городской округ»;
5. Манукин Дмитрий Валериевич, председатель правового комитета администрации МО «Зеленоградский городской округ»;
6.  Клопова Ирина Николаевна, председатель комитета по финансам и бюджету администрации МО «Зеленоградский городской округ»;
7.  Чепурная Елена Викторовна – начальник контрольно-ревизионного отдела администрации МО «Зеленоградский городской округ»;
8.  Мухин Александр Евгеньевич, начальник отдела информационных ресурсов управления делами администрации муниципального образования «Зеленоградский городской округ»;

9.   Афанасьева Ирина Сергеевна, председатель контрольно-счётной комиссии МО «Зеленоградский городской округ»;
10. Раудсеп Андрей Константинович, депутат окружного Совета депутатов муниципального образования «Зеленоградский городской округ» (первого созыва);
11. Чуб Николай Парфёнович, председатель Совета ветеранов войны, труда, вооружённых сил и правоохранительных органов МО «Зеленоградский городской округ»;
12.  Попова Ольга Владимировна, доцент кафедры предпринимательского права юридического института БФУ им. И. Канта;
13. Представитель Службы по противодействию коррупции Калининградской области.